
 

 

Karetní hra Černý Petr 

Kód: CO099 

 

Pravidla hry: 

 

Cílem hry je nemít na konci hry v rukou kartu s kocourem (jedinou kartu, která není v páru)  

Hra obsahuje 33 karet jejichž dvojice jsou vzájemně propojeni. Jen jedna karta nemá svou 

dvojici. Všechny karty se promíchají a rozdají mezi hráče. Hráči si karty skryjí v ruce před 

ostatními hráči. Hráč si bere po jedné kartě od spoluhráče po jeho levé ruce. Pokud se hráči 

podaří sestavit dvojici, vyloží si ji na stůl. V opačném případě si kartu ponechá v ruce. A 

pokračuje další hráč. Prohrává ten hráč, kterému na konci hry zůstane v rukou jediná karta, 

která není v páru – karta s kocourem. 


